[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1163 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de boca de lobo na Rua Doutor Joaquim Coelho Junior, na altura do nº 206, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se justifica em virtude do fluxo de água que escorre das ruas adjacentes terminar justamente neste ponto, onde a água fica parada. Isso causa inúmeros problemas para todos daquela região, como mau cheiro, insetos, inclusive o risco de foco de mosquitos da dengue.

Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2017.

	 Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

29 de Agosto de 2017
)